
OBSERVACIONES

SI NO

1 30,311,931 X

LABORALES NO CUMPLEN CON LOS 
REQUISITOS PREVISTOS EN LA 

CONVOCATORIA.

2 24,341,002 X

3 30,397,874 X

4 10,282,479 X

5 75,077,641 X

6 30,395,284 X

7 1,053,770,163 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

8 25,173,580 X

9 30,331,966 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

10 24,341,846 X

NO APLICA ,NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.
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11 30,239,804 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

12 30,270,461 X

13 79,334,705 X

14 94,305,779 X

NO APLICA, LAS CERTIFICACIONES 
LABORALES NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PREVISTOS EN LA 
CONVOCATORIA.

15 30,738,474 X

16 24,335,610 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

17 30,238,111 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

18 30,323,262 X

NO APLICA, NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, NI 
ACREDITA ESPECIALIZACION PARA 

HACER EQUIVALENCIAS.

19 30,343,900 X

20 30,331,824 X
NO APLICA, LAS CERTIFICACIONES 
LABORALES NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PREVISTOS EN LA 
CONVOCATORIA.

21 75,082,651 X

22 10,261,875 X
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